
Vanhemmuus ja perhe

Brooks, Felicity: Monen sortin perheet

Empson, Jo: Rakastan sinua, pikku Sipi

Harainen, Pirkko: Hyvin menee, Emma

Hepworth, Amelia: Olet rakas, kulta pieni

Jeffs, Lotte: Verraton perheeni

Joyce, Melanie: Onko vielä pitkä matka?

Kanto, Anneli: Viisi villiä Virtasta-sarja

Karjalainen, Annemari: Keltaisen talon ketut (sijaisperheet)

Karsikas, Ilja: Yksisarvinen (isän alkoholismi)

Kroon, Oskar: Millaisia isät ovat

Löfgren, Maria: Puuhakkaat perheet ja Miirun juhlat

Olkinuora, Susanna: Kuuletko minua?

Rosavaara, Katriina: Leijonankesyttäjä

 

Kuvakirjoja perheille



Sateenkaariperheet

Kekkonen, Helmi: Nurinkurin Anna

Marttinen, Tittamari: Ikioma perheeni

Skyttä-Forssell, Jenni: Viltti ja Vanu varovaisten talossa

Vanhempien ero

Alanen, Noora: Anna ja eron tuomat muutokset

Gahrton, Måns: Sonjan kaksi myssyä

Katajavuori, Riina: Kaksi kotia

Rinnevuori, Esko: Pasin kaksi kotia

Welsh, Clare Helen: Kaikki muuttuu

 
 

 



Sisarussuhteet, sisarkateus, mustasukkaisuus

Alborough, Jez: Milo ja uusi veli

Frensborg, Maria: Minä ja uusi vauva

Garhamn, Anna-Karin: Ruu ja vauva

Kangas, Terhi: Helgan ja Helmerin viikonloppuveli

(sijaisperheet)

Lampela, Hannele: Prinsessa Pikkiriikki ja (kaamea)

totuus vauvoista

Marmon, Uticha: Nyytti tuli taloon

Marttinen, Tittamari: BonusSisko (uusperheet)

Marttinen, Tittamari: BonusSisko ja mustat sukat

(uusperheet)

Ormerod, Jan: Vaihtovauvat

 
 



Pere, Tuula: Helmin elämää (vammainen sisar)

Pere, Tuula: Tervetuloa kotiin, Helmi (vammainen sisar)

Rahikka, Kerttu: Elsa ja Lauri-sarja

Robbins, Rose: Minä ja minun siskoni (autismi)

Robbins, Rose: Puhuminen ei ole minun juttuni! (autismi)

Robinson, Michelle: Hirmusisko

Teräs, Mila: Kuuharjainen keppihevonen

Syöminen, ruoka

Eriksson, Eva: Julia syö kaiken

Hurme, Vuokko: Hirveä nälkä

Kekäläinen, Saara: Valpuri ja vaarallinen aamupuuro

Kirkkopelto, Katri: Molli ja hirveä herne

 
 



Nukkuminen, uni

Deutsch, Georgiana: Susi ei saa unta

Gliori, Debi: Pikkupöllö ei saa unta

Kirkkopelto, Katri: Mollin iltahepuli

Kubicek Boye, Helena: Unisatuja: satuja jotka auttavat

lasta nukahtamaan

Luštševska, Oksana: 101 majakkaa

Forsström, Ted: Hissun kissun, Hilja!

Kangaskortet, Maria: Unitalon tarinoita: nukutussatuja

pienille

Karlsson, Ylva: Nuku nyt, Viljo!

Zürcher, Muriel: Nuku hyvin, Kullanmuru

 
 

 



Tunteet, Tunnetaidot, Nepsy 

Aittokoski, Metsämarja: Pikkuli oppii tunteita

Forssén Ehrlin, Carl-Johan: Rohkean Rikun hulinaviikko

Grossmann-Hensel, Katharina: Minusta tuntuu...kirja

kikatuksesta, kiukusta, itkusta ja ilosta

Hämynen, Annika: Apua, sukissani on lohikäärmeitä!

satuja aistiherkkyyksistä

Karabatzia, Villie: Ensimmäinen tunnekirjani

Knapman, Timothy: Joskus en vain tahdo

Knapman, Timothy: Joskus minä raivostun

Pere, Tuula: Pimeän peikko

Pere, Tuula: Uppoava uimari

Percival, Tom: Milo ja mustasukkaisuus

Percival, Tom: Ravi raivostuu

Pöyhönen, Julia: Fanni-sarja



Pelot

Aittokoski, Metsämarja: Pelko pois, Pikkuli!

Aubert, Dany: Päiväkoti alkaa, Pikku Karhu

Haapasalo, Jade: Valo ja yön pimeä

Heljakka, Jemina: Pikkupandat päiväkodissa

Hest, Amy: Oletko varma, äitikarhu?

Joyce, Melanie: Kuka pelkää pimeää?

Kanto, Anneli: Paavo Virtanen ja pimeys

Patricelli, Leslie: Hui, pelottaa!

Pere, Tuula: Kauheat käärmeet

Pere, Tuula: Sihisevä suihku

Seppälä, Rasaliina: Yön äänet

 
 



Kuolema

Chapman, Jane: Kaipaamme karhua

Isoaro, Anna Elina: Sinä yönä tuli talvi

Kiema, Pirja: Kun pupusisko kuoli

Kostet, Jenna: Milli, Mölli ja surunmaalaaja

Lalli, Maarit: Hymykuopat

Leppänen, Anne: Surupilven salaisuus: miten kertoa

lapselle itsemurhasta

Pere, Tuula: Helmi, perhosemme

Pruuki, Heli: Surutalvi

Sonck, Fredrik: Fiia ja kyy

Tapola, Katri: Tuulen myötä

 



Terveys

Garhamn, Anna-Karin: Ruu hammaslääkärissä

Holowaty, Lauren: Pipsa tykkää lääkäreistä ja hoitajista

Kunnas, Mauri: Tassulan lasten lääkärikirja

Kunnas, Mikko: Noksu hammaslääkärissä

Louhi, Kristiina: Tomppa ja tohtori Korva

Pere, Tuula: Hurjat hampaat

Scarry, Richard: Jussi Jänönen lääkärissä

Teutori: Miina ja Manu lääkärissä

 



Tutti/potta, siisteyskasvatus

Corderoy, Tracey: Titta-tädin pottakoulu

Kirkkopelto, Katri: Oona ja Eetu: ei hätää!

Lindman, Mervi: Peppe etsii tuttia

Lloyd-Jones, Sally: Kaikki pienet potalle!

Nilsson Thore, Maria: Kolmikko luopuu tutista

Papoušková, Eva: Vompatti potalla



Tavat, säännöt

Butterfield, Moira: Meidän maailmamme : lasten elämää

eri maissa

Cacciatore, Raisa: Pipunan vessarauha

Davidson, Zanna: Pöydässä ei törttöillä, tiikerit!

Garhamn, Anna-Karin: Ruu ravintolassa

Gehm, Franziska: Mahdottomat aikuiset

Maclaine, James: Tapataiturit

Nilsson Thore, Maria: Raja

Simon, André: Matti sanoo ei

Tervaniemi, Sanna-Kaisa: Väinö & Lydia: taitavat tavat

Teutori: Miina ja Manu tai-ta-vat
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